２０１９年９月２０日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青井 浩

 （コード番号 8252、東証第 1部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長

（TEL 03-3384-0101）

（訂正）「アドバイザーに関するお知らせ」の一部訂正について

 2019 年９月 17 日に公表いたしました「アドバイザーに関するお知らせ」について、記載

事項の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正個所には下線

を付しております。

【訂正前】

＜アドバイザー＞

山田 メユミ  株式会社アイスタイル 取締役兼ＣＣＯ

【訂正後】

＜アドバイザー＞

山田 メユミ  株式会社アイスタイル 取締役

【訂正前】

＜サステナビリティアドバイザー＞

ピーターＤピーターゼン  ＰｗＣサステナビリティ合同会社 アドバイザー

一般社団法人ＮＥＬＩＳ 共同代表

【訂正後】

＜サステナビリティアドバイザー＞

ピーターＤ.ピーダーセン  一般社団法人ＮＥＬＩＳ 共同代表

以上

相田 昭一